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Administrativ
økonomimedarbejd
er til Kunsthal
Spritten
Kunsthal Spritten søger en
administrativ økonomimedarbejder,
som har lyst til at arbejde
struktureret og fokuseret med den
daglige administration og drift i en
mindre organisation i tæt
samarbejde med kunsthallens
ledelse.

Kunsthal Spritten søger en administrativ
økonomimedarbejder, som har lyst til at arbejde
struktureret og fokuseret med den daglige administration
og drift i en mindre organisation i tæt samarbejde med
kunsthallens ledelse.

Kunsthal Spritten er aktuelt under udvikling i Aalborg, og vi
tilbyder en åben og kreativ arbejdsplads med højt til loftet
og ditto ambitionsniveau i et mindre team, som vil vokse
frem mod åbningen i 2026.  Som vores nye kollega kan du
se frem til en alsidig hverdag, hvor du i tæt samarbejde med
ledelsen bidrager til at sikre en god og stabil drift af
kunsthallen i årene op til, under og efter kunsthallen åbner
for publikum.

Vi er pt et team på tre, der alle værdsætter en uformel tone
og struktur i en hverdag, hvor vi skiftes til at lave kaffen og
hvor en del aktiviteter foregår på farten. Derfor har vi brug
for en kollega, der kan være en stabil kerne i et tempofyldt
arbejdsmiljø.

Du vil få ansvar for den daglige administration, hvilket
dækker bogholderi og opgaver som afstemninger,
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betalinger, fakturering og lønindberetning mm. Blandt dine
primære opgaver er desuden at støtte ledelsens arbejde
med alt fra afrapportering til fonde, koordineringsopgaver
ifm. events, møder og betjening af bestyrelsen mm.

Vi forestiller os, at du har en baggrund indenfor
administration og økonomi, og gerne erfaringer fra en
lignende kulturinstitution eller fond. Det er desuden
afgørende, at du er superbruger i Office og Excel, og har
dokumenteret erfaring med e-conomic og Dataløn.

Der er tale om en fuldtidsstilling med ansættelse pr. 1.
november 2024 eller snarest muligt herefter. Løn efter
kvalifikationer. Til daglig holder vi til i kontorfællesskabet
hos GrowAAL på C.A. Olesensgade 4, Aalborg.

Ansøgningsfrist senest fredag 18. oktober.
Ansættelsessamtaler forventes a�oldt ultimo oktober
2024. Ansøgningen sendes til info@kunsthalspritten.dk
mærket “Økonomimedarbejder” i emnefeltet.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at
kontakte ledelsen for Kunsthal Spritten:

Signe Cecilie Jochumsen, +4522813616,
sj@kunsthalspritten.dk 
Bibi Henriksen Saugman, +4551965096,
bhs@kunsthalspritten.dk

 

Om Kunsthal Spritten
 

Kunsthal Spritten har fokus på samtidskunst af tidens
toneangivende kunstnere. Sigtet er at Kunsthal Spritten
bliver et hus, hvor samtidskunst af internationalt format
præsenteres for et bredt publikum og aktualiseres for den
enkelte gennem forskellige aktiviteter i løbet af ugen.

Cloud City Aalborg er en markant del af opførslen af
kunsthallen og den kommende publikumsoplevelse. Den 34
meter høje skulptur er skabt specifikt til Kunsthal Spritten af
den argentinske kunstner Tomás Saraceno (f. 1973) og er en
totalinstallation, man som gæst kan udforske eller tage
midlertidigt ophold i.

Det forstående byggeri betyder, at kunsthallen de
kommende år fokuserer på at bringe samtidskunsten i spil
uden for huset via samarbejder med andre institutioner og
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aktører både i og uden for regionen. Målet er at skabe
inspirerende og uventede møder med samtidskunsten og
teste nye formater udenfor kunsthallens mure.

Bag transformationen af spritfabrikken til kunsthal for
samtidskunst står Realdania og Aalborg Kommune.
Kunstværket Cloud City Aalborgopføres med støtte fra Det
Obelske Familiefond, Spar Nord Fonden, Ny
Carlsbergfondet, Købmand Herman Sallings Fond, Spar
Nord Fonden, Augustinus Fonden, A. Enggaard A/S og
Wagner Ejendomme Aps. Kunsthal Spritten modtager
driftsstøtte fra Aalborg Kommune og forventes at åbne i
2026.
 

Læs mere om Kunsthal Spritten her:
https://kunsthalspritten.dk/kunsthal-spritten
Virksomhedens logo
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